ตามที่ โรงเรียนอุดรธานีพิทยาคม ได้มีโครงการ จ้างติดตั้งหลอดไฟ LED พร้อมสวิทซ์แสงแดด โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาติดตั้งหลอดไฟ LED พร้อมสวิทซ์แสงแดด จำนวน ๒๐ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ช่างสุร

ชาติ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๘๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

ฉัตรชัย เหลาเกลี้ยงดี 

(นายฉัตรชัย เหลาเกลี้ยงดี)

ผู้อำนวยการโรงเรียนอุดรธานีพิทยาคม

 

 

ประกาศโรงเรียนอุดรธานีพิทยาคม

[...]

ตามที่ โรงเรียนอุดรธานีพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อจัดซื้อหนังสือเรียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               หนังสือเรียน จำนวน ๑๐๗ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท นิวง่วนแสงไทย 2003 จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑๘,๘๔๐.๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันแปดร้อยสี่สิบบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

ฉัตรชัย เหลาเกลี้ยงดี 

(นายฉัตรชัย เหลาเกลี้ยงดี)

ผู้อำนวยการโรงเรียนอุดรธานีพิทยาคม

 

 

ประกาศโรงเรียนอุดรธานีพิทยาคม

[...]

ตามที่ โรงเรียนอุดรธานีพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อจัดซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุสำนักงาน จำนวน ๔๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท นิวง่วนแสงไทย 2003 จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

ฉัตรชัย เหลาเกลี้ยงดี 

(นายฉัตรชัย เหลาเกลี้ยงดี)

ผู้อำนวยการโรงเรียนอุดรธานีพิทยาคม

 

 

ประกาศโรงเรียนอุดรธานีพิทยาคม